
ПРОЕКТ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № _/_
[bookmark: _GoBack]от  __ _____ 20__ г.			 		               		  х. Клетский

О внесении изменений в решение сельской Думы Клетского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области №19/1 от 28.12.2019г.«О бюджете Клетского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».
    
	Заслушав и обсудив информацию  главы Клетского сельского поселения  о внесении изменений в Решение Думы Клетского сельского поселения №19/1 от 28.12.2019 г. «О бюджете Клетского сельского поселения на 2020год и плановый период 2021-2022годов». Руководствуясь  Бюджетным  кодексом  РФ и Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения составляет 12198,9тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 5661,2 тыс. руб.
2. Общий объем расходов местного бюджета  Клетского сельского поселения  составляет  в сумме  12261,5тыс.руб;
Сельская Дума Клетского сельского поселения решила произвести изменения бюджетной росписи и внести изменения:
1. 1. Произвести перераспределение бюджетных ассигнований на 2020 год по кодам бюджетной классификации и внести изменения в приложение №3, 8,10,12  к решению сельской Думы Клетского  сельского поселения от 28 декабря 2019 года № 19/1: 

   Распределение доходов  бюджета Клетского сельского поселения 
                                   на 2020-2022 годы.
 	                                                                                              (руб.)
	КБК
	ДОХОДЫ
	
2020г.

	2.02.49999.10.0000.150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	1000000,00

	
	
Всего доходов:
	1000000,00




   Распределение расходов  бюджета Клетского сельского поселения  по разделам и  подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации на 2020-2022 годы(руб.) 
                                                                                                                                            руб.
	Наименование
	Ведомственная структура
	Раз
дел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	

КОСГУ
	Сумма


	Глава местной Администрации
	946
	01
	02
	9000000020
	121
	211
	272169,98

	Глава местной Администрации
	946
	01
	02
	9000000020
	129
	213
	+72960,53

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	946
	01
	04
	9000000010
	121
	211
	+84239,60

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	946
	01
	04
	9000000010
	129
	213
	+149758,76

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений городских и сельских поселений
	946
	08
	01
	9900000140
	111
	211

	+285558,96

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений городских и сельских поселений
	946
	08
	01
	9900000140
	119
	213

	+135312,17



Глава Клетского сельского поселения -                                    Шахабов Г.Р. 



